

VALİ KILIÇ YATIRIMLARI TEK TEK İNCELEDİ

Koordinatör Vali olarak, Kahramanmaraş'ın Nurhak ilçesinde görev yapan Bolu Valisi Erkan Kılıç, görevini tamamlayarak Bolu'ya döndü. Bolu'da hızlı bir çalışma süreci içerisinde giren Vali Kılıç, kentte devam eden çalışmalarını yerinde inceledi. 4'TE



Dünya Şampiyonu Genç 'AK Parti' Dedi

3 defa Dünya şampiyonu olan Ceren Yılmaz, Mengen ilçesine gelen AK Parti Bolu 1'nci sıra milletvekili adayı Yüksel Coşkun Yürek'i ilçe girişinde karşıladı. Yılmaz, Coşkun Yürek ve AK Parti ekibinin her zaman yanında olduğunu belirterek; "AK Parti bizim geleceğimiz. Ben bir AK partili olarak, geleceğim ve arkadaşlarım için durmadan yorulmadan çalışmaya devam edeceğim" dedi. 5'TE



Baskın, Üniversiteyi Ziyaret Etti

Seçim çalışmalarına sahada Bolulu vatandaşlarla bir araya gelerek devam eden Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, yaptıkları ziyaretleri paylaştı. Baskın, seçim çalışmaları hakkında bilgi vererek, "İnsanlarımızın yanında olmaya ve onların sorunlarına çözüm üretmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Yaptığımız çalışmaların karşılığı olarak, sizlere daha iyi hizmet sunabilmek adına, her zaman daha fazla gayret göstereceğimizi bilmenizi istiyoruz." dedi. 4'TE



Akgül, Dur Durak Bilmeden Sahada "Hep Birlikte Yola Devam"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu 1.Sıra Milletvekili Adayı İsmail Akgül, seçime son bir hafta kala programına yoğun bir şekilde devam ediyor. Akgül Gerede Tabakhane esnafı ve Örencik Köyü ziyareti yaparak esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. 5'TE



YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ



KÖROĞLU

www.koroglugazetesi.com

8 Mayıs 2023 Pazartesi Sayı: 5755 Fiyat: 3 TL

13. CUMHURBAŞKANI ADAYI KEMAL KILIÇDAROĞLU BOLU'YA GELİYOR!

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun seçim çalışmaları kapsamında Bolu'ya geleceğini "Haydi BOLU" başlığı altında duyurarak; "13. Cumhurbaşkanımızı Bolu'muzda eş benzeri görülmemiş bir coşkuyla karşılayalım" ifadeleriyle Bolululara çağırıda bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu ise, "Genel Başkanımızın muhakkak Bolu ile ilgili söyleyecekleri vardır. Boluluların gelip bu tarihi ana tanıklık etmesini, gelecekte ülkeyi yöneteceğine inandığım kadroları yakından dinlemesini arzu ederim" dedi.

Cumhuriyet tarihinin en önemli seçimlerinde artık son bir hafta. Cumhurbaşkanı adayları ise şehir şehir meydan meydan halka buluşuyor. CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı'nın 13. Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu beraberinde Cumhurbaşkanı yardımcılığına getirileceği bildirilen Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş ve İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ile 09 Mayıs 2023 Salı günü saat 13.00'da Bolu Belediyesi önünde vatandaşlarla bir araya gelecek.

"EŞİ BENZERİ GÖRÜLMEMİŞ BİR COŞKUYLA KARŞILAYALIM"

Başkan Tanju Özcan sosyal medya hesabından paylaşımında bulunarak, "09 Mayıs 2023 Salı günü Saat 13.00'da Bolu Belediyesi önünde Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu, Sayın Ekrem İmamoğlu ve Sayın Mansur Yavaş Bolu halkıyla buluşacak. Haydi BOLU, 13. Cumhurbaşkanımızı Bolu'muzda eş benzeri görülmemiş bir coşkuyla karşılayalım. Tüm halkımızı bu coşkuya ortak olmaya bekliyoruz. Tüm halkımızı bu coşkuya ortak olmaya bekliyoruz" ifadelerine yer verdi.



■ Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan

■ CHP Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu

"COŞKUYLA GEÇECEK MİTINGİMİZE TÜM BOLU DAVETLİ"

Cumhuriyet Halk Partisi Bolu İl Başkanı Ersan Türkoğlu, mitingin tarihi anlara tanıklık edeceğini vurgulayarak; "09 Mayıs'ta Millet İttifakının Cumhurbaşkanı Adayı Genel Başkanımız Kemal Kılıçdaroğlu saat 13.00'da Bolu'da belediye meydanında miting yapacak. Genel Başkanımıza bu mitingde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş'ta eşlik edecekler. Biz coşkuyla geleceğine inanıyoruz. Hem Genel Başkanımıza hem de ileride Cumhurbaşkanı Yardımcısı olacak Büyükşehir Belediye Başkanlarımızı da Bolu'da oldukça fazla ilgi var. Biz bunları duyurabilmek amacıyla hem sizlerin aracılığıyla hem de gün yaklaşıtkça parti aracımızla ilçelerde ve Bolu'da vatandaşımıza da duyuracağız. Genel Başkanımızın muhakkak Bolu ile ilgili söyleyecekleri vardır diye düşünüyorum. İnsanlarımızın gelip bu tarihi ana tanıklık etmesini gelecekte ülkeyi yöneteceğine inandığım kadroları yakından dinlemesini arzu ederim. Şimdiden de sizlerin aracılığıyla bizleri bütün dostları 09 Mayıs saat 13.00'daki mitingimize davet ediyorum" şeklinde konuştu. ■ ASLI AKIŞ

YAVAŞ ve İMAMOĞLU EŞLİK EDECEK

■ Ekrem İmamoğlu

■ Mansur Yavaş

■ Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu

"OYLARINIZA SAHİP ÇIKIN"

Bolu Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Hakan Alpaslan, 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimleri öncesinde vatandaşlardan kullandıkları oylara sahip çıkmaları gerektiğini söyledi. 5'TE



Alkol Komasına Girdi Saatlerce Kaldırımında Yattı

Bolu'nun Aktaş Mahallesi, Taşhancılar Caddesi üzerinde gece saatlerinde, kimliği öğrenilemeyen bir şahıs, cadde üzerinde alkol komasına girdi. Alkolün etkisiyle ayakta duramaz hale gelen şahıs, kendisini kaldırma bıraktı. Uzun süre hareketsiz şekilde kaldırımında yatan şahıs fark eden vatandaşlar tarafından 112 Acil Yardım Ekiplerine haber verildi. 3'TE



6'DA

Milli Cimnastikçi Canbaş Anıldı

Trafik kazasında hayatını kaybeden milli cimnastikçi Murat Canbaş için mezarı başında anma töreni düzenlendi.



7'DE

BOLU'DA İPEK MOBİLYA AÇILDI

İpek Mobilya, iş insanı Feyyaz Öztoğ tarafından, Beşkavaklar Mahallesi Bulvarı No. 53 adresine açıldı.

BAİBÜ KURUMSAL AKREDİTASYON ALMAYA HAK KAZANDI

BAİBÜ, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından yükseköğretim kurumlarındaki niteliğin yükseltilmesi ve kalite güvencesine katkı sağlanması amacıyla uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programı (KAP) kapsamında akreditasyon almaya hak kazandı.

BAİBÜ 2022 yılında, yükseköğretim kurumlarındaki kalite ve kalite güvencesi, liderlik, eğitim öğretim, araştırma geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemi süreçlerinin "planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma" PUKÖ döngüsü kapsamında değerlendirilmesini sağlayan bir dış değerlendirme yöntemi olan YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı'na dahil edilmiştir.

BAİBÜ'YE SAHA ZİYARETLERİ YAPILMIŞTI
Bu kapsamda da YÖKAK'ın belirlediği değerlendirme takımı tarafından 27-30 Kasım 2022 tarihleri arasında BAİBÜ'ye saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.

YÖKAK Nisan ayı kurul toplantısında 30 Üniversite için karar aldı. BAİBÜ'ye 2 yıl süreyle kurumsal akreditasyon verildi.

KURUMSAL AKREDİTASYONUN AVANTAJLARI
YÖKAK'tan Kurumsal Akreditasyon alan bir yükseköğretim kurumu, temel faaliyet alanlarında kamuoyuna vadettiği hedeflere ulaşmayı güvence altına almak için ilgili mekanizmaları oluşturup çalıştırıyor ve iyileştiriyor. İç ve dış paydaş katılımı önemseniyor. Öğrenci geri bildirimleri özellikle dikkate alınıyor ve karar alma süreçlerine yansıtılıyor. Öğretim programları bilgi çağının gerekleri, değişen öğrenci özellikleri ve öğrenci merkezli öğrenme anlayışı temelinde sistemli biçimde güncelleniyor. Öğrenme kaynakları ve öğretim üyesi yeteneklerinin sürekli biçimde geliştirilmesi için çalışılıyor. Kurumun araştırma yetenekleri geliştiriliyor ve toplumsal katkı faaliyetleri sistematik biçimde ele alınıyor.

REKTÖR ALIŞARLI EMEĞİ GEÇEN TÜM PERSONELE TEŞEKKÜR ETTİ

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptığı açıklamada; "Üniversitemiz 30 yıllık köklü geçmişinden aldığı kurumsal birikimini Kurumsal Akreditasyon almaya hak kazanarak bir ileri safhaya taşımış oldu. Akreditasyon programı için uzun süredir büyük bir emek ve titizlikle çalışma yürütüldü. Bu çalışmalarda emeği geçen başta Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Kamil Gürel olmak üzere tüm personelimizi yürekle tebrik ediyorum." dedi.

■ AYŞE KARAÇAM



TEBLİĞLER

- 2023 Yılı Mart Ayına Ait Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi
- 2023 Yılı Mart Ayına Ait Tamamlama Vizesi Yapılan Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi
- 2023 Yılı Mart Ayına Ait İptal Edilen Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi

İLÂN BÖLÜMÜ

- a - Yargı İlanları
- b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlanları
- c - Çeşitli İlanlar
- T.C. Merkez Bankası'na Belirlenen Devlet İç Borçlanma Senetlerinin Günlük Değerleri

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ

YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU

Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 8 Mayıs 2023 Pazartesi
SAYI: 5755

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik Eğitim Hizmet Taahhüt Tic. ve San. AŞ. Adına
Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR
ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz. Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Bozazılar Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu

'Yangına Müdahale ve Kurtarma Eğitimi' Aldılar



İş güvenliğini sıkı tutan Bolu Belediyesi, 76 personeline yangına müdahale ve kurtarma eğitimi verdi. Üç gün süren eğitimde personeller teorik derslerin ardından yangın söndürme ve kurtarma pratiği de yaptı.

Bolu Belediyesi "iş güvenliği" kapsamında personellerine yönelik çeşitli eğitimler düzenliyor. Son olarak bu kapsamda İtfaiye Müdürlüğü'nde "yangına müdahale ve kurtarma eğitimi" verildi.

Üç gün süren eğitime, farklı birimlerde görev yapan 76 personel katıldı. Eğitimlerde belediye personelleri, tecrübeli itfaiye personelleri tarafından yangına ilk müdahale ve söndürme konularında kapsamlı bir dizi teorik ve pratik bilgiler olarak, olası yangınlara karşı daha bilinçli ve hazır hale getirildi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

Bolu'dan Deprem Bölgesine Konteyner Derslikler Gönderildi



Bolu İl Millî Eğitim Müdürlüğü, 6 Şubat'taki depremlerin merkez üssü Kahramanmaraş'a konteyner derslik yolladı.

"Asrın felaketi" olarak nitelendirilen depremlerden etkilenen 11 ile yönelik il genelinden yapılan yardımlar sürüyor.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü çalışanları ve ailelerinin katkısıyla 4 derslikli konteyner okul yaptırıldı.

Dersliklerin yüklendiği 5 tır, Kahramanmaraş'ın Nurhak ilçesine gönderildi.

■ YASİN CELAL TORUN





BOLU BASINININ ACI KAYBI

Uzun yıllar Bolu Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü olarak görev yapan Nurhan Yağlıoğlu Yılmaz, tedavi gördüğü Ankara Başkent Üniversitesi Hastanesi'nde hayata gözlerini yumdu. Yılmaz'ın cenazesi gözyaşlarıyla toprağa verildi.

Cenazeye, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu üyeleri, gazeteciler, ailesi, yakınları ve sevenleri katıldı.

Bolu Valiliği Basın ve Halkla İlişkiler eski Müdürü Nurhan Yağlıoğlu Yılmaz, sağlık durumunun kötüye gitmesi üzerine Ankara Başkent Üniversitesi Hastanesi'ne kaldırılmıştı. Nurhan Yağlıoğlu Yılmaz'ın 06 Mayıs Cumartesi öğleden sonra uzun zamandır mücadeleye ettiği amansız hastalığa yenik düştü.

Merhume Nurhan Yağlıoğlu Yılmaz'ın cenazesi Kalıcı Konutlar Camisinde kılınan öğle ve cenaze namazının ardından Dodurga mahallesinde bulunan mezarlığa defnedildi.

Köroğlu Haber ailesi olarak merhumeye Allah'tan rahmet, Yılmaz'ın ailesi, yakınları ve sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ



Alkol Komasına Giren Şahıs Saatlerce Kaldırımında Yattı

Alkol komasına giren şahıs, kaldırımın üzerinde saatlerce hareketsiz yattı. Polis ve sağlık ekibinin yardım talebini kabul etmedi.

Olay, Bolu'nun Aktaş Mahallesi, Taşhancılar Caddesi üzerinde gece saatlerinde meydana geldi. Kimliği öğrenilemeyen bir şahıs, cadde üzerinde alkol komasına girdi. Alkolün etkisiyle ayakta duramaz hale gelen şahıs, kendisini kaldırıma bıraktı. Uzun süre hareketsiz şekilde kaldırımında yatan şahıs fark eden vatandaşlar tarafından 112 Acil Yardım Ekibine haber verildi.

Polis ekiplerinin gözetiminde sağlık ekipleri tarafından kontrolü yapılan alkolü şahıs, yardım edilmesini kabul etmedi.

Gece boyunca kaldırım üzerinde hareketsiz şekilde yatan ve etrafa bağırarak şahıs, daha sonra gözden kayboldu.

■ OĞUZHAN EKE

Feci Kazada Hayatını Kaybeden Mualla Özbey Son Yolculuğuna Uğurlandı

Hafif ticari araç ile otomobilin çarpıştığı kazada ağır yaralanan ve kaldırıldığı hastanede hayatını kaybeden 66 yaşındaki Mualla Özbey son yolculuğuna uğurlandı. Kadının eşi, cenazede gözyaşlarına boğuldu.



D-100 karayolu Yumrukaya mevkiinde meydana gelen kazada İstanbul istikametine gitmekte olan Melike Taşkın idaresindeki 54 B 5834 plakalı hafif ticari araç ile D-100 karayolunda karşıya geçmek isteyen Mehmet Özbey yönetimindeki 14 ABR 917 plakalı otomobil çarpışmış kazada 7 kişi yaralanmıştı. Kazada ağır yaralanan Mehmet Özbey'in eşi Mualla Özbey, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Özbey'in cenazesi Beşkavaklar Mahallesi Yeni Camii'nde kılınan ikindi namazına müteakiben kılınan cenaze namazının ardından Sağlık Mahallesi'nde bulunan Şehitler Mezarlığına defnedildi. Cenaze namazına Bolu Valisi Erkan Kılıç, İl Jandarma Komutanı Haluk Saygılı, İl Emniyet Müdürü Sadettin Aksoy, Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan ve çok sayıda sevenleri katıldı. Kazaya karışan aracın sürücüsü ve eşi olan Mehmet Özbey ise cenazede gözyaşlarına boğuldu.



■ ARACIN BAŞINDA DAKİKALARCA OTURMUŞTU

Öte yandan, kazadan yara almadan kurtulan sürücü Mehmet Özbey, eşi Mualla Özbey'in ve araçta bulunan Meryem Tombul'un hastaneye götürülmesinin ardından paramparça olan aracının yanı başında dakikalarca hüzünlü bir şekilde oturmuştu. O anlar kameraya yansımıştı. ■ SELDA SELİN ÖZBAY



SUÇ MAKİNELERİ YAKALANDI

Cezaları Belli Oldu

Bolu'da silah ve kesici aletlerle vatandaşları tehdit ederek para temin ettiği tespit edilen ve haklarında çeşitli suçlardan aranmaları bulunan 4 şüpheliden 2'si önceki suçlarından dolayı cezaevine gönderilirken, 2'si ise serbest bırakıldı.

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, silah ve kesici aletler kullanarak, tehdit ve hakaret gibi yöntemlerle vatandaşları korkutan, paniğe sevk eden ve bu şekilde para aldığı tespit edilen C.A. (24), M.K. (25), A.B. (31) ve İ.A. (34) isimli şahıslara yönelik şafak operasyonu düzenledi.

EVDEN CEPHANELİK ÇIKTI Operasyonda yakalanarak gözaltına alınan 4 şüphelinin evlerinde arama yapıldı. Aramalarda, suçta kullanıldığı değerlendirilen 2 ruhsatsız tabanca, bu tabancalara ait 2 şarjör, 17 adet 9 mm çapında tabanca fişeği, ruhsatsız av tüfeği, av tüfeği şarjörü, 8 adet 12 kalibre av tüfeği fişeği (kartuşu), muşta, bıçak, uyuşturucu madde öğütme aparatı, 14 gram kenevir tohumu, 5 gram esrar maddesi, uyuşturucu madde tüketiminde

kullanılan sigara sarma kağıdı ve 5 uyuşturucu hap ele geçirildi.

C.A. (24), M.K. (25) ve İ.A. (34) isimli şahısların "dolandırıcılık, yaralama, hakaret, kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı madde bulundurma, kabul etmek ve satın almak" olmak üzere çok sayıda suçtan aranma kayıtlarının olduğu tespit edildi.

İfadeleri alınmak üzere emniyet müdürlüğüne götürülen 4 şüpheli, işlemlerinin ardından adli yere sevk edildi.

2 KİŞİ TUTUKLANDI

C.A. ve M.K.'ye 4'er ay ev hapsi verildi. Şüphelilerden İ.A. ve A.B. ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Ancak daha önceki suçlarından haklarında yakalama kararı bulunan M.K. ve İ.A., tutuklanarak cezaevine gönderildi.

■ İHLAS HABER AJANSI

VALİ KILIÇ YATIRIMLARI TEK TEK İNCELEDİ

Deprem bölgesinden dönen Bolu Valisi Erkan Kılıç, devam eden projeleri yerinde ziyaret ederek, incelemelerde bulundu.

■ Bolu Valisi Erkan Kılıç



Koordinatör Vali olarak, Kahramanmaraş'ın Nurhak ilçesinde görev yapan Bolu Valisi Erkan Kılıç, görevini tamamlayarak Bolu'ya döndü. Bolu'da hızlı bir çalışma süreci içerisinde giren Vali Kılıç, kentte devam eden çalışmalarını yerinde inceledi.

Vali Kılıç, ilk olarak güçlendirme çalışmalarının ardından eğitim-öğretime açılan Koç İlkokulu ve Paşaköy İlkokulu'nu ziyaret etti. Kılıç, okul içerisinde incelemelerde bulunarak, bilgi aldı.

SPOR TESİSLERİNDEKİ ÇALIŞMALARINI TAKİP ETTİ

Kılıç, devam eden spor yatırımlarını da yerinde takip etti. Kara-



çayır Mahallesi'nde sentetik futbol sahalarının yenileme çalışması, tesis binası ve soyunma odaları, 3 adet tenis kortu yapımı ve yüzme havuzu tadilatları hakkında bilgi aldı. Bunun yanında Sağlık Mahallesi'nde ya-

pım devam eden Gençlik Merkezi ile Yaşamkent Gençlik Merkezi inşaatlarını da ziyaret etti.

YENİ SANAYİ SITESİNİ İNCELEDİ

Tamamlandığında 988 adet iş

yerinin yer alacağı Yeni Sanayi Sitesi inşaatını da inceleyen Kılıç, bin kişinin ibadet edebileceği Doğancı Merkez Camii'nde de incelemelerde bulundu.

■ YASİN CELAL TORUN



■ AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın

"Söz Verdiğimiz Gibi Hizmetlerimiz Devam Edecek"

AK Parti, Bolu genelinde 14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçimleri için çalışmalarına hız vererek seçim kampanyasına devam ediyor. AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın da seçimlere 8 gün kala çalışmalarına Yeniçağa ve Mengen'de devam ederek vatandaşlarla bir araya geldi.

Sabahın erken saatlerinde günlük çalışmalarına başlayan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, Yeniçağa'da Pazar yeri ve esnaf ziyareti yaptı, ardından Yeniçağa'nın yiğit gençleriyle bir araya geldi.



"YENİÇAĞA'YA OSB KAZANDIRACAĞIZ"

Yeniçağa ilçesinde daha bir çok yatırım yapıldığını ve yapılmaya devam edeceğini vurgulayan AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın, "Hafızlar diyarı Yeniçağa'da Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'a ve AK Parti'mize yoldaşlık eden hemşehrilerimizle bir aradayız. Burada ağzları dualı annelerimizden güç alarak çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz. Yeniçağa'da Futbol tesislerinden, doğalgaza, millet bahçesinden TOKİ'ye kadar bir çok hizmet gerçekleştirdik. OSB konusunda da tüm iştiyakımızla

"TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE ATATÜRK'ÜN EN ÖNEMLİ HEDEFİ İDİ"

Mengen'de gerçekleştirilen hizmetleri aktaran Aydın; "Gastronominin başkenti, aşçıları diyarı, doğası ve insan keyfiyeti ile bu coğrafyanın güzel, samimi ve dürüst insanlarıyla birlikte olmaktan son derece mutluyuz. Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde AK Parti olarak ülkemizin dört bir yanında olduğu gibi güzel ilçemiz Mengen'imizde de bir çok çalışma gerçekleştirdik. Ankara-Zonguldak arası duble yol, Aşçılık ve Gastronomi Kampüsü, İlçe Emniyet Binası, Devlet Hastanesi, spor tesisleri, 1100 adet TOKİ konutu gibi bir çok hizmeti Mengen'imizde vatandaşlarımızın hizmetine sunduk. Önümüzdeki süreçte bir Gençlik Merkezi, Uygulama Oteli, 112 Acil Sağlık Hizmetleri Binası ve Huzur evi gibi pek çok icraatımızla Mengen'imize değer katmaya devam edeceğiz. Burada özellikle şunu belirtmekte yarar görüyorum. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün en önemli ikisi ve hedefi tam bağımsız Türkiye idi. Biz de bu hedefi gerçekleştirmek için yalnızca bir tanesinin örneğini vereceğiz; kendi doğalgazımızı çıkarıyor, milletimizin hizmetine sunuyoruz. Dün söz verdiğimiz gibi Mengen'imiz de doğalgaz kullanımına başladı. Mengenli hemşehrilerimize hayırlı olsun" şeklinde konuştu.

hem Belediye Başkanımız hem Bakanlığımız ile çalışmalarımıza devam ediyoruz. Yeniçağa sanayisini eski günlerine kazandıracığımız günler yakındır." ifadelerini kullandı.

Yeniçağa ziyareti sonrası çalışmalarına Mengen'de devam eden AK Parti Bolu Milletvekili Arzu Aydın İlçe Seçim Kurulu tarafından her partiye tanınan hak çerçevesinde anons yolu ile Mengenliyle hitap etti ve ardından vatandaşlarla bir araya geldi.

■ SERVET GÖKÇEK

Baskın, Üniversiteyi Ziyaret Etti

Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, seçim çalışmaları hakkında bilgi vererek, "insanlarımızın yanında olmaya ve onların sorunlarına çözüm üretmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Yaptığımız çalışmaların karşılığı olarak, sizlere daha iyi hizmet sunabilmek adına, her zaman daha fazla gayret göstereceğimizi bilmenizi istiyoruz." dedi.

Seçim çalışmalarına sahada Bolulu vatandaşlarla bir araya gelerek devam eden Yeniden Refah Partisi Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın, yaptıkları ziyaretleri paylaştı.



■ YRP Bolu 1. Sıra Milletvekili Adayı Sadettin Baskın

"İLHAN BEY'İN YANINDA OLMAK BİZİM İÇİN GÖREVDİ" Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı İlhan Durak'a başsağlığı dileyen Baskın, "Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı İlhan Durak Bey'in annesi Şefika Hanım'ın cenaze merasimine katıldık. Bu acı günlerinde, İlhan bey ve ailesine başsağlığı diledik ve sabır diledik. İlhan bey ve ailesinin yanında olmak bizim için bir görevdi" dedi.

ÜNİVERSİTE ZİYARET EDİLDİ Üniversitede, Rektör Mustafa Alisharlı ile bir araya geldiklerini belirten Baskın, "devamında, İzzet Baysal Üniversitesi'nde kurum ziyaretleri yaparak, halkımızı yeniden Refah partisi hakkında bilgilendirdik. Yaptığımız çalışmaları anlattık ve insanlarımızın sorunlarını yanıtladık. Ayrıca, Sayın Rektörümüz Mustafa Alisharlı Bey'i ziyaret ederek istişarelerde bulduk. Üniversitemizin geleceği

için birlikte çalışmanın önemini vurguladık" ifadelerini kullandı.

"HER ZAMAN DAHA FAZLA GAYRET GÖSTERECEĞİMİZİ BİLMENİZİ İSTİYORUZ"

Bolu için çalışacaklarını ve gayret göstereceklerini aktaran Baskın, "Gerçekleştirdiğimiz tüm ziyaretlerde, insanlarımızın yanında olmaya ve onların sorunlarına çözüm üretmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğimizi vurguladık. Bu çalışmalarımızda bize göstermiş oldukları ilgi ve desteğiniz için teşekkür ediyoruz. Sizlerin güçlü desteği,

bizi daha da ileriye taşıyacak ve hizmetlerimizi daha geniş kitlelere ulaştırmamıza olanak sağlayacak. Yaptığımız çalışmaların karşılığı olarak, sizlere daha iyi hizmet sunabilmek adına, her zaman daha fazla gayret göstereceğimizi bilmenizi istiyoruz. Sonuç olarak, Bolu halkına ve akademik-idari camiaya gösterdikleri ilgi ve misafirperverlikleri için teşekkür ediyoruz. İnsanlarımızın sorunlarını çözmek için hizmet yolunda gönüllü olduğumuz vurgulamak isteriz" diye konuştu.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

"Nefret Siyaseti ile Değil İcraatlarımızla Varız"



AK Parti Bolu 3. Sıra Milletvekili Adayı Kazım Konak

AK Parti Bolu 3. Sıra Milletvekili Adayı Kazım Konak, Yukarı Çarşı ve Gölyüzü Esnafı ile bir araya gelerek, AK Parti'nin icraatlarını anlattı.

Seçim çalışmaları kapsamında sahada esnaf ve vatandaşlarla bir araya gelen AK Parti Bolu 3. Sıra Milletvekili Adayı Kazım Konak, Yukarı Çarşı ve Gölyüzü Mahallesinde esnaf ziyareti gerçekleştirdi.

Esnafı ve vatandaşlara projelerini anlatan AK Parti Adayı Konak, AK Parti olarak milletin karşısına nefret söylemleri ile değil hayata geçirdikleri icraatlarla çıktıklarını belirtti. 21 yıl boyunca ülkeye durmaksızın eser kazandıran bir iktidar olduğunu vurgulayan Konak, Türk milletinin son 21 yılda ol-

duğu gibi bu seçimde de AK Parti ile yola devam diyeceğini inandığını dile getirdi.

Çalışmalarına ilişkin bilgi veren Konak, "Bugün önce Yukarı Çarşı'da esnaf duasına katıldık. Sonra esnafımızı ziyaret ettik. Ardından Gölyüzü Mahallesi'ndeki esnafımızla buluştuk. Projelerimizi anlattık. Sağ olsunlar, vatandaşlarımızın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a ve partimize olan güvenlerini bir kere daha hissettik. AK Parti, kurulduğu günden bugüne kadar ülkemize sayamayacağımız kadar çok eser ka-

zandırdı. Yollar, okullar, hastaneler, köprüler, savunma sanayimizdeki atılımlar. Türk milleti kimin ne yaptığını iyi bilen, seçim zamanı da bunları çok iyi tartıp karar veren bir millettir. AK Parti olarak nefret değil eser siyaseti yapıyoruz. Yapmaya da devam edeceğiz. Bugün esnafımıza ve vatandaşlarımıza projelerimizi anlattık. Çok güzel dönüşler aldık. İnşallah 14 Mayıs akşamı Türk milleti, ülkesine dev eserler kazandıran AK Parti ile yoluna devam edecektir. Biz buna inanıyoruz, biz bunu görüyoruz" diye konuştu.

■ BURHAN YEŞİLTAS

Milli Cimnastikçi Murat Canbaş, Mezarı Başında Anıldı

Trafik kazasında hayatını kaybeden milli cimnastikçi Murat Canbaş için mezarı başında anma töreni düzenlendi.

Törene; Bolu Valisi Erkan Kılıç, Bolu Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Türkiye Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen ile Murat Canbaş'ın ailesi ve genç cimnastikçiler katıldı.

Genç yaşta başladığı spor kariyerinde 1 dünya, 1 avrupa, 5 balkan ve 11 Türkiye şampiyonluğu kazanan Milli Cimnastikçi Murat Canbaş, 1994 senesinde 19 yaşındayken geçirdiği trafik kazasında hayatını kaybetti.

Murat Canbaş'ın vefatının 29'uncu yıl dönümünde, Bolu Şehitler Mezarlığı'nda anma töreni düzenlendi.

"ONUNLA AKRABA OLMAKTAN GURUR DUYABİLİRSİNİZ" Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı okunmasıyla başlayan törende konuşan İl Müdürü Emrullah Güler, "Cimnastik Bolu'da çok aktif bir branş olduğu için her hocalarımızın, her sporunun dilinde Murat Canbaş var. Bu çok kıymetli bizim için. Bolu ilinin böyle bir değere sahip olması gerçekten hiçbir şeyler



ölçülemez. Sizler ailesi olarak böyle bir evladın, böyle bir yakının mensubu olmak, onunla akraba olmaktan gurur duyabilirsiniz. Çünkü bizler Bolu'da spor camiası olarak, hem spor yöneticileri hem hocaları hem sporcularıyla ve spora gönül veren herkesle Murat Canbaş için dua ediyor ve kendisini gerçekten rahmet ve minnetle ve de gururla anıyoruz" dedi.

"BUGÜNKÜ DÜNYA ŞAMPİYONLARININ KAPISINI ARALADI"

Murat Canbaş'ın Türkiye'de bir ilki başarı olarak, genç sporculara yol gösterdiğini dile getiren Cimnastik Federasyonu Başkanı Suat Çelen, "29 yıl dile kolay. Çok kısa ömründe, beraber çok güzel anılar biriktirdik. Her zaman burada konuşmaya zorlanıyorum. Burada onu büyütenler, yetiştirenler, onunla birlikte takım arkadaşı olanlar,

onu tanımayıp kendisine rol model edinen büyük şampiyonlar var. Türk cimnastiğinin gerçekten ilk katıldığı dünya şampiyonasında final yaparak, 93 yılında, bugünkü dünya şampiyonlarının kapısını araladı. Çok büyük bir olay. Bugün şampiyonluklar elde ettiğimiz zaman

nasip etsin" ifadelerini kullandı.

"BÜTÜN YARIŞMALARDA ÜLKEMİZİ BAŞARIYLA TEMSİL ETMİŞTİR"

Milli sporunun Türkiye'yi başarıyla temsil ettiğini ifade eden abla Emine Canbaş Ayvaz "Aramızdan ani ayrılışı hem biz ailesini hem de cimnastik camiasını derinden etkiledi. 19 yıla büyük başarılar sığdırmış ve Türk cimnastiğine ilklerini yaşatmış ve en küçük yaşta milli sporcu unvanını almış bir sporcudur Murat Canbaş. Jimnastik sporuna 7-8 yaşında bir okulun müsamer salonunda başlayıp, Allah'ı Teala'nın ona bahsettiği yetenek ile antrenörlerin de keşfetmesi sonucu hemen yarışması gruba seçilmiştir. Ulusal ve uluslararası girdiği bütün yarışmalarda ülkemizi başarıyla temsil etmiştir" diye konuştu.

Konuşmaların sonrasında Kur'an-ı Kerim tilaveti okunarak, dua edildi. Genç cimnastikçiler, Murat Canbaş'ın mezarına çiçek bıraktı.

■ NİLAY ÇELİK

GIDA ÜRÜNLERİ SATIN ALINACAKTIR BOL TUR TURİZM ORGANİZASYON TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

6 KISIMDAN OLUŞAN UNLU MAMÜLLER, MANAV, KIRMIZI ET, BEYAZ ET, KURU GIDA VE İÇEÇEK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2023/453103

1-İdarenin

a) Adı :BOL TUR TURİZM ORGANİZASYON TİCARET VE SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

b) Adresi :BÜYÜKCAMİ PARTİ 6/9 MERKEZ/BOLU

c) Telefon ve faks numarası :5393767705 -

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı :6 KISIMDAN OLUŞAN UNLU MAMÜLLER, MANAV, KIRMIZI ET, BEYAZ ET, KURU GIDA VE İÇEÇEK

b) Niteliği, türü ve miktarı :5 Kalemde Oluşan Unlu mamüller, 46 Kalemde Oluşan Manav, 2 Kalemde Oluşan Kırmızı Et, 15 Kalemde Oluşan Beyaz Et, 127 Kalemde Oluşan Kuru Gıda ve 24 Kalemde Oluşan İçecek Alım İşidir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bol Tur Turz.Org. San.Tic. A.Ş. Tesisleri

ç) Süresi/teslim tarihi :1. Kısım Unlu Mamüller için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 30.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. 2. Kısım Manav için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 30.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. 3. Kısım Kırmızı Et için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 31.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. 4. Kısım Beyaz Et için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 31.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. 5. Kısım Kuru Gıda için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 30.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir. 6. Kısım İçecek için Malzemeler idarenin talebi doğrultusunda peyder pey günlük, haftalık, aylık olarak 31.12.2023 tarihine kadar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 1(bir) gün içerisinde işe başlar.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :29.05.2023 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Bol Tur Turz.Org.San.Tic.Ltd.Şti. (E-tekliflerin açılacağı adres)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:** İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.
- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklif ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren **90 (Doksan)** takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:** Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.



İpek Mobilya, İş insanı Feyyaz Öztöğ tarafından, Beşkavaklar Mahallesi Bulvarı No. 53 adresine açıldı.

BOLU'DA İPEK MOBİLYA AÇILDI

Bolulu vatandaşlara hizmet verecek İpek Mobilya mağazası, düzenlenen törenle açıldı. Açılışa, Bolu Valisi Erkan Kılıç, Göynük Kaymakamı Ferhat Gür, AK Parti Milletvekili Adayı Kazım Konak, AK Parti Belediye Meclis Üyesi Kamuran Avcı, Bolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile davetliler katıldı.

İpek Mobilya mağazası, açılışa katılanlar tarafından büyük beğeni topladı. Kurdele kesme merasiminin ardından hep birlikte mağazayı gezen davetliler, Bolu'ya kazandırdığı mağaza için Feyyaz Öztöğ'ü tebrik etti.

■ SELDA SELİN ÖZBAY

BOLU'DA HAVA DURUMU

9 MAYIS SALI

17°
↑ 17° ↓ 8°

Yağmurlu

11 km/h 66-96

İLİMİZE AİT NAMAZ VAKİTLERİ

9 MAYIS SALI

İMSAK : 03.54 GÜNEŞ : 05.36 ÖĞLE : 12.55
İKİNDİ : 16.48 AKŞAM : 20.04 YATSI : 21.39



TARİHTE BUGÜN

8 Mayıs, Miladi takvime göre yılın 128. günüdür. Yıl sonuna kadar kalan 237 gün vardır.

Osmanlı İmparatorluğu'nda Dilâver Paşa Nizamnamesi ilan edildi.

(1867)

Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü kuruldu.

(1952)

Türkiye'de 8 milyon gizli işsiz olduğu açıklandı.

(1962)

Bülent Ecevit ve listesinin olağanüstü kongrede kazanması üzerine; İsmet İnönü, 33 yıl 4 ay 11 gün sonra CHP Genel Başkanlığı'ndan istifa etti.

(1972)

Anayasa Mahkemesi Devlet Güvenlik Mahkemeleri kuruluş yarasını iptal etti. Başbakan Süleyman Demirel "Devlet Güvenlik Mahkemeleri'ni derhal ve yeniden kurmak için teşebbüse geçerez" dedi.

(1975)

Çiçek hastalığının artık yeryüzünden kökünün kazınmış olduğu, Dünya Sağlık Örgütü tarafından ilan edildi.

(1980)

Türk parlamenterlerin yetki belgeleri, Strazburg'daki Avrupa Konseyi Parlamenterler Asamblesi'nde onaylandı. 12 Eylül 1980'den beri Konsey Meclisi'nde temsil edilmeyen Türkiye ile Avrupa Konseyi ilişkileri yumuşama yoluna girdi.

(1984)

Gökova Termik Santrali'ne karşı yaklaşık 3000 kişi eylem yaptı.

(1993)



ASFALT SEZONUNUN STARTI SÜMER MAHALLESİ'NDEN VERİLDİ

Bolu Belediyesi yılın ilk asfalt serimini gerçekleştirdi. Ekipler, Sümer Mahallesi İlim Sokak'ın asfalt serimini tamamladı.

2022 yılında rekor düzeyde asfalt serimi yapan ve birçok yolu yenileyen Bolu Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 2023'e de hızlı bir giriş yaptı.

Başkan Özcan'ın koyduğu hedef doğrultusunda tüm zamanların asfalt serim rekorunu kırmak isteyen Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı Asfalt ekipleri, 2023 yılının ilk asfalt serimini Sümer Mahallesi İlim Sokak'ta yaptı.

■ AYŞE KARAÇAM

GEREDE 110 ADET KONUTUN YIKIMI BAŞLADI

Gerede ilçesinde Riskli Alan Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında 110 adet konutun yıkılmasına ilişkin süreç başlatıldı. Yapım ihalesi de gerçekleştirilecek.

Riskli Alan Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında gerçekleştirilecek olan Yapım İhalesi 8 Mayıs'ta gerçekleştirilecek. Gerede Belediyesi konuyla ilgili açıklamalarda bulundu.

Açıklamada, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının Belediye-mize vermiş olduğu yetkiye istinaden, Belediyemizce Demirciler Mahallesi Riskli Alan Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında, fay hattı ve fay hattının

kuzeyinde bulunan taşınmazların yıkımına yönelik, alanda bulunan yaklaşık 130 adet yapının yıkımı yapılmıştı. Yapım ihalesi ise 8 Mayıs'ta gerçekleştirilecek. Güney kısım için İhale sürecinin tamamlanmasının akabinde acilen yıkım çalışmalarına başlanacağı konusunda da vatandaşlarımızı bilgilendirmiştik.

Yıkım sürecine girilirken, İlçemiz açısından büyük önem arz eden konuya

ilişkin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve TOKİ tarafından, Demirciler Mahallesi Riskli Alan Kentsel Dönüşüm Projesi güneyinde bulunan taşınmazların 11 Nisan'daki yapılan ihalesinin ardından yıkım çalışmalarına başladı. 110 Adet taşınmazın yıkım çalışmaları bittikten sonra hemen yapım çalışmalarına başlanılabilecek" ifadelerine yer verildi.

■ HABER MERKEZİ



BOLUSPOR, BANDIRMA'DA İSTEDİĞİNİ BULAMADI



8 Mayıs 2023 Pazartesi Sayı: 5755 Sayfa: 8 Fiyat: 3 TL

Boluspor, Spor Toto 1.ligin 36.haftasında deplasmanda Bandırmaspor ile karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 2-0 geride kapattığı mücadelede Bandırmaspor'a 2-1 mağlup oldu. Kırmızı beyazlıların maçtaki tek golünü 73.dakikada Furkan Demir kaydetti. Boluspor aldığı mağlubiyetle 49 puanda kalırken, Bandırmaspor ise 54 puana yükseldi.

Kırmızı beyazlılar, Bandırmaspor maçına; İsmail, Tuğay, Onur, Landel, Hakan, Furkan, Ensar, Burak, Bülent, Tolunay, Posmac on biri ile çıktı.

Boluspor'un yedek kulübesinde ise, Bartu, Muhammet, Naby, Erdem, Kerem Paykoç, Çağrı, Abdurrahman, Rohat, Muhammed Emin, Kerem Ersin yer aldı.

Bandırmaspor ise Boluspor karşısına; Gelios, Mahmut, Alpay, Koutroumpis, Arda, Remi, Mehmet, Levent, Samuel, Soukou, Ivan on biri ile çıktı.

GÖRKEM HOCA'DAN GENÇ OYUNCULARA FORMA ŞANSI

Boluspor'da teknik direktör Ahmet Görkem Görk, ilk on birde birçok değişikliğe gitti. Genç teknik adam, takımdan ayrılan ve sakatlığı bulunan oyuncuların yerine İsmail, Ensar ve Tolunay'a forma şansı verdi.



BANDIRMASPOR ÖNE GEÇTİ

Karşılaşmaya Bandırmaspor başladı. Bandırmaspor maçın 9.dakikasında Boluspor karşısında öne geçti. Soukou, Bandırmaspor'u, Boluspor karşısında 1-0 öne geçiren golü kaydetti.

BANDIRMASPOR'DAN BİR GOL DAHA

Bandırmaspor maçın 23.dakikasında Boluspor karşısında farkı 2'ye çıkardı. Organize gelişen Bandırmaspor atağında Boluspor ceza sahası içinde topla buluşan Soukou, müsait durumda bulunan Mulumba'ya topu aktardı. Tecrübeli oyuncu sert bir vuruşla topu ağlara gönderdi. Bu golle skor 2-0'a geldi. Maçın ilk yarısının sonuna 2 dakika süre ilave edildi. Karşılaşmanın ilk yarısı Bandırmaspor'un 2-0 üstünlüğü ile sona erdi.

NABY OYUNDA

Maçın ikinci yarısına Boluspor başladı. Kırmızı beyazlılar ikinci yarıya oyuncu değişikliği ile başladı. Naby oyuna girdi, Tolunay oyundan çıktı. Mücadelenin ilk 60 dakikası Bandırmaspor'un 2-0 üstünlüğü ile geçildi.

FURKAN'DAN MÜKEMMEL GOL

Boluspor maçın 73.dakikasında Bandırmaspor karşısında skoru 2-1'e getirdi. Ani gelişen Boluspor atağında Furkan Demir ceza yayı üzerinden çok sert vurdu, top köşeden ağlarla buluştu. Bu golle skor 2-1'e geldi.

BOLUSPOR'DAN İKİ DEĞİŞİKLİK BİRDEN

Boluspor maçın 74.dakikasında 2 oyuncu değişikliği daha yaptı. Kerem ve Abdurrahman oyuna girdi, Tuğay ve Ensar oyundan çıktı.

SON ANLARDA GOL SESİ ÇIKMADI

Karşılaşmanın sonuna 5 dakika süre ilave edildi. Maçta kalan dakikalarda başka gol olmayınca Boluspor deplasmanda Bandırmaspor'a 2-1 mağlup oldu. Kırmızı beyazlılar aldığı mağlubiyetle 49 puanda kaldı. Boluspor ligin 37.haftasında kendi sahasında Eyüpspor'u konuk edecek.

■ BURHAN YEŞİLTAŞ

